IV.  «ОБОСНОВАНИЕ  НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ КОНТРАКТА».

Аукцион в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по модернизации программного продукта
 «Парус-Бюджет 8» функциональной подсистемой «Централизованное материально-техническое снабжение».

	Основные характеристики объекта закупки
	Согласно приложению №2 к документации

	Используемый метод определения НМЦК с обоснованием:
	Метод сопоставимых рыночных цен.


	Расчет НМЦК
	Наименование услуги
	Поставщики\цены
	Cреднее

	
	
	Поставщик №1
КП №1358 от 03.07.2019
	Поставщик №2
КП №347 от 03.07.2019
	Поставщик №3
КП №349 от 03.07.2019
	

	
	Модернизация АС «Бюджет» и АС «УРМ» для обеспечения возможности использования средств ЭП при передаче электронных документов в финансовый орган посредством АС «УРМ и прикрепления к документам произвольных файлов с ЭП
	Цена
	Цена
	Цена
	Цена

	
	
	600 000,00
	700 000,00
	500 000,00
	600 000,00

	
	
	Начальная (максимальная) цена контракта
	600 000,00

	Дата подготовки обоснования НМЦК: 08.07.2019



Ф.И.О., должность лица, получившего данные сведения:
Начальник отдела автоматизации и информатизации  Смирнов Александр Александрович

Подпись _____________________ 							
